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Firma KLIMOSZ to jeden z największych 

w Polsce producentów najwyższej jakości 

kotłów żeliwnych i stalowych, automatycznych 

i zasypowych na paliwa stałe, pelet i biomasę. 

Misją firmy jest tworzyć produkty w opar-

ciu o najwyższe standardy technologiczne 

z zachowaniem restrykcyjnych norm emisji 

spalin do środowiska naturalnego. Dzięki bar-

dzo dobrze rozwiniętej sieci dystrybucyjnej 

w Polsce i w Europie Klimosz zapewnia swoim 

klientom obsługę na najwyższym poziomie.

DOŚWIADCZENIE I JAKOŚĆ
Zdobyte w ciągu 25 lat doświadczenie w pro-

dukcji kotłów pozwoliło Spółce Klimosz wypra-

cować zaawansowane technologicznie rozwią-

zania, które zaowocowały szerokim gronem 

zadowolonych klientów, silną pozycją na rynku 

oraz mianem lidera w branży grzewczej. Kotły 

Klimosz tworzone są z myślą o najbardziej 

wymagających użytkownikach, którzy cenią 

sobie najwyższą jakość, wygodę użytkowania 

oraz niezawodność. Dzięki wyspecjalizowanej 

kadrze działu projektowego firma zajmuje 

się również kompleksową obsługą zarówno 

dużych inwestycji komercyjnych, przemysło-

wych jak i inwestycji budownictwa jedno- oraz 

wielorodzinnego. Zadowolenie i zaufanie 

klientów jest dla firmy Klimosz największą 

wartością, która motywuje do dalszej pracy 

i rozwoju.

INNOWACJE I EKOLOGIA
Klimszo zatrudnia najlepszych inżynierów 

i specjalistów z branży grzewczej oraz współ-

pracuje z najlepszymi dostawcami oferującymi 

produkty najwyższej jakości. Firma posiada 

własne zaplecze badawcze i pomiarowe, dzię-

ki czemu każdy wyprodukowany kocioł jest 

monitorowany i optymalizowany pod kątem 

procesorów zachodzących podczas spalania, 

ograniczając emisję szkodliwych związków do 

środowiska. Wszechstronne zaangażowanie 

w rozwój i ochronę środowiska potwierdzają 

innowacyjne rozwiązania chronione prawami 

patentowymi zarejestrowanymi w Urzędzie 

Patentowym RP. Ochrona środowiska i ogra-

niczenie niskiej emisji jest priorytetowym 

i nadrzędnym celem firmy, dlatego Klimosz 

inwestuje w tworzenie tylko takich kotłów, 

które spełniają wymagania restrykcyjnej i pre-

stiżowej 5 klasy emisji oraz EkoDesign zgod-

nych z normą EN 303-5:2012, kwalifikując się 

pod dotacje w ramach Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji (PONE).

KOTŁY ŻELIWNE, STALOWE, 
AUTOMAT YCZNE I  ZASYPOWE 

NA PALIWA STAŁE, PELET I  BIOMASĘ

n   KLIMOSZ Sp. z o.o.
ul. Zjednoczenia 6, 43-250 Pawłowice

tel. 32 474 39 00, www.klimosz.pl, e-mail: biuro@klimosz.pl
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KLIMOSZ WALLY
Nowy KLIMOSZ WALLY to kocioł zasypowy na paliwa stałe – węgiel, koks, miał węglowy, drewno. Wykonany jest 

z najwyższej jakości włoskiego żeliwa o idealnym spasowaniu i grubości do 12 mm. Szacowana żywotność kotła 

dzięki użyciu najwyższej jakości materiałów wynosi aż 25 lat! Posiada największy na polskim rynku otwór załadun-

kowy 40/36 cm (aż o 53% większy od konkurencji) umożliwiający załadunek większych gabarytowo kawałków 

drewna.

KLIMOSZ DUOPELET NG
Stalowy kocioł peletowy 5 klasy przystosowany do spalania peletu w trybie automatycznym oraz drewna w dodat-

kowym ręcznym palenisku. Spalanie w trybie automatycznym realizowane jest poprzez palnik peletowy o wysokiej 

sprawności. Jako opcja możliwy jest wybór palnika z automatycznym mechanicznym oczyszczaniem strefy spalania, 

co jest bardzo przydatne przy stosowaniu gorszej jakości peletu. Wymiennik kotła to sprawdzona wieloletnim do-

świadczeniem konstrukcja, która optymalizowana jest od 10 lat. Rozmieszczenie po obu stronach króćców CO i CWU 

ułatwia i obniża koszt montażu.

KLIMOSZ DUOPELET EKO
Kocioł peletowy 5 klasy przystosowany do spalania peletu w trybie automatycznym oraz drewna w dodatkowym 

ręcznym palenisku. Kocioł posiada niechłodzony ruszt, który zapobiega tworzeniu się sadzy oraz umożliwia spalanie 

drewna/węgla w trybie ręcznym. Kocioł wykonany jest z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH. Klimosz Duopelet 

Eko posiada funkcję automatycznego rozpalania, wygaszania oraz wznawiania pracy.

KLIMOSZ DUO EKO
Stalowy kocioł z automatycznym podawaniem paliwa przystosowany do spalania ekogroszku oraz peletu. Kotły 

wyposażone są w dodatkowe awaryjne palenisko umożliwiające spalanie w sposób tradycyjny takich paliw jak 

drewno oraz węgiel większego sortymentu. Spalanie w trybie automatycznym realizowane jest w żeliwnym, wyso-

kiej jakości, palniku retortowym. 5-klasę posiadają kotły o mocy 19kW oraz 29 kW – dla paliwa peletowego.

KLIMOSZ MAXI 200 kW
Przemysłowy kocioł dużej mocy posiadający najwyższą 5 klasę (dla węgla kamiennego i brunatnego) z automatycz-

nym podawaniem paliwa. Przystosowany jest również do spalania ekogroszku oraz peletu. Spalanie w trybie auto-

matycznym realizowane jest w żeliwnym, wysokiej jakości, palniku retortowym KLIMOSZ. Kotły przede wszystkim 

cechują się niską konstrukcją, co jest korzystne przy eksploatacji niskich kotłowni lub transporcie kotłów do trudno 

dostępnych kotłowni.

KLIMOSZ KOMFORT
Regulator Klimosz Komfort steruje instalacją CO z kotłem wyposażonym w automatyczny dozownik paliwa. Zastoso-

wany algorytm PID umożliwia pracę z automatyczną modulacją mocy kotła – wytwarzana jest taka ilość ciepła na 

jaką jest zapotrzebowanie dzięki czemu proces spalania jest równomierny (nie ma gwałtownych zmian temperatury 

w komorze spalania i kominie), bardziej efektywny i gwarantujący dłuższą żywotność instalacji grzewczej. Regulator 

kontroluje pracę wentylatora, pompy ładującej CWU (woda użytkowa) i dwóch obiegów CO1 i CO2 wyposażonych 

w zawory mieszające i termostaty pokojowe oraz pracę pompy cyrkulacyjnej. Regulator z opcją rozbudowy o dodat-

kowy moduł WIFI sterujący pracą kotła przez internet.
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